郑州市二七区淮河路街道办事处2024年 4（至）5月
政府采购意向
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《郑州市财政局关于开展政府采购意向公开工作的通知》（郑财购〔2020〕7号）等有关规定，现将郑州市二七区淮河路街道办事处2024年4（至）5月采购意向公开如下：
	序号
	釆购项目名称
	釆购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	1
	淮河路街道办事处关于兴华南街18号院、淮北街6号院等11个老旧小区燃气管道更新改造项目
	根据《关于报送保障性安居工程2022年第三批（城市燃气管道等老化更新改造）中央预算内投资备选项目的通知》文件要求，为改善人居环境，消除安全隐患，确保人民群众生命财产的安全，按照市相关文件要求，我区计划对郑州市二七区老旧小区燃气管道更新改造。涉及我办共11个楼院。

	316.35
	2024年4（至）5月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

                    郑州市二七区淮河路街道办事处
                  2024年4月26日